
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LIV СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

від 26 вересня 2024 р.                       Стрий                            № 2854 

 

Про прийняття автомобіля 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про гуманітарну допомогу», Законом України 

«Про основи національного спротиву», Постановою Кабінету Міністрів 

України від 01.03.2022 р. №174 «Деякі питання пропуску гуманітарної 

допомоги через митний кордон України в умовах воєнного стану», беручи до 

уваги Акт приймання-передачі гуманітарної допомоги від 20 вересня 2024 

року автомобіля марки Volkswagen-VW PASSAT, 2020 року випуску, VIN – 

WVWZZZ3CZLE110829, в зв’язку з необхідністю реєстрації транспортного 

засобу, міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Прийняти безоплатно у комунальну власність Стрийської міської 

територіальної громади в особі Стрийської міської ради та взяти на баланс 

виконавчого комітету Стрийської міської ради транспортний засіб, а саме: 

автомобіль марки Volkswagen-VW PASSAT, реєстраційний номер – DN 

264B, 2020 року випуску, об’єм двигуна - 1968 см. куб., VIN - 

WVWZZZ3CZLE110829, отриманий як гуманітарна допомога від 

БЛАГОДІЙНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ «БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД «ОБЕРІГ 

ДОБРОТИ» (код за ЄДРПОУ – 45072929), оціночна вартість якого, 

відповідно до експертного висновку від 26 вересня 2024 року № ЕД–19/114-

24/22788-АВ, виданим Львівським науково-дослідницьким експертно-

криміналістичним центром, становить 1 064 363,77 грн. 

2. Доручити виконавчому комітету Стрийської міської ради провести 

державну реєстрацію транспортного засобу вказаного у пункті 1 даного 

рішення та отримати Свідоцтво про державну реєстрацію транспортного 

засобу, згідно чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови А.СТАСІВА та постійну депутатську комісію з питань 

житлово-комунального господарства, промисловості та розвитку території 

(О. ЙОСИПЧУК). 

 

Міський голова      Олег КАНІВЕЦЬ 


